晋市发改投资发〔2022〕263号

晋城市发展和改革委员会

关于晋城市公安局交警支队驾驶人考试场

项目初步设计的批复

市公安局交警支队：
晋市公交警支字【2022】16号文悉。

根据我委晋市发改投资发【2022】237号文批复及晋城市公安局交警支队驾驶人考试场项目初步设计专家审查意见精神，结合设计单位对该项目初步设计的修改补充意见，经审查，现对该项目初步设计具体批复如下：

一、原则同意中国建筑科学研究院有限公司编制的晋城市公安局交警支队驾驶人考试场项目初步设计（设计号：总院20-070）。

二、建设规模及内容

核定晋城市公安局交警支队驾驶人考试场项目总占地303.25亩，其中考试场占地187.57亩，机动车查验区占地72.56亩，考试业务楼等建筑占地43.12亩。考试业务楼总建筑面积19002.6平方米，主要建设内容包括：交通违法教育基地4073平方米、考试业务楼9405平方米、档案楼773.6平方米、候考厅2429.5平方米、餐厅1135.7平方米、消防控制室52.9平方米、换热站150.3平方米、地下建筑面积982.6平方米及室外总图工程等内容。工程建设所需的给排水、供电、暖通、消防等配套设施均按初步设计确定的方案解决。

三、投资概算

核定晋城市公安局交警支队驾驶人考试场项目概算总投资26442万元，其中：工程费用16145万元、其他费用9038万元、预备费1259万元。具体明细详见附表。上述投资已考虑了建设期内的动态因素投资。
四、资金来源

工程建设资金来源按照可行性研究报告批复执行。
五、其他

有关施工图优化及其它未明确事宜，请严格按国家的有关规定、规范及《晋城市公安局交警支队驾驶人考试场项目初步设计专家审查意见》执行。

请据此进行施工图设计。

此复

项目编码：2019-140500-89-01-641680
附件：晋城市公安局交警支队驾驶人考试场项目概算审定表

晋城市发展和改革委员会

2022年6月22日

（此文主动公开）

晋城市发展和改革委员会办公室           2022年6月22日印发
-1-